
COMUNE DI REGGIO NELL'EMILIA

Verbale di aggiudicazione provvisoria

della procedura negoziata per l’affidamento del “Servizio di sostituzione

parziale e l'aggiornamento del sistema di videosorveglianza cittadino, non-

ché del servizio di manutenzione videosorveglianza nel Comune di Reggio

Emilia”. Periodo: Decorrenza Anno 2016 - Scadenza Anno 2021.-------------

1^ seduta – fase pubblica

L'anno duemilasedici, addì 07/04/2016, in Reggio nell'Emilia, presso la

sede del Servizio Appalti, Contratti e Semplificazione Amministrativa -

U.O.C. Acquisti, Appalti e Contratti - Via S. Pietro Martire 3 - Reggio Emi-

lia, ha luogo l'esperimento della procedura negoziata allo scopo di conferi-

re l'appalto per l’affidamento del servizio di cui sopra.----------------------------

Premesso che:-------------------------------------------------------------------------------

• con Determinazione Dirigenziale n. 2016/179 di R.U.D. dell' 08/03/2016,

legalmente esecutiva in pari data, veniva tra l’altro approvata l’indizione

della procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara

ai sensi degli artt 26, 57 comma 6 e 125, commi 9 e 10 del Dlg.163/2006

e ss.mm.ii., per l’affidamento del “Servizio di sostituzione parziale e

l'aggiornamento del sistema di videosorveglianza cittadino, nonché del

servizio di manutenzione videosorveglianza nel Comune di Reggio

Emilia”, da esperire fra le ditte che hanno presentato propria

manifestazione d'interesse a partecipare, in esito alla pubblicazione sul

sito internet del Comune di apposito Avviso di interesse. Periodo:

Decorrenza Anno 2016 - Scadenza Anno 2021. Importo complessivo a

1



base di gara pari ad € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00), oltre IVA

quale canone quinquennale per noleggio a lungo termine, da aggiudicarsi

col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi di quanto

previsto dall’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006 e sue s.m.i;---------------------------

• con lettera di invito Prot. Servizio Affari Istituzionali n.60/2016 del giorno

11/03/2016, inviata via PEC, venivano invitate n.3 ditte individuate dal

Responsabile Unico del Procedimento, mediante precedente avviso di

manifestazione di interesse e qui sotto riportate:-----------------------------------

1) Sicurmax S.n.c-.via del Ciclamino, 7 -37051 Bovolone (VR).---------------------

2) Bridge 129 Srl – Safety and Security – 42124 -Via Gramsci, 86/A - Reggio

Emilia.---------------------------------------------------------------------------------------------

3) Project Automation S.p.A.- Via Elvezia, 42 – 20900 Monza (MB).--------------

La sotto elencata Impresa ha comunicato di essere impossibilitata a

partecipare:--------------------------------------------------------------------------------------

• Sicurmax S.n.c-.via del Ciclamino, 7 -37051 Bovolone (VR).---------------------

entro il termine perentorio del giorno 05/04/2016 (entro le ore 13,00),

presso l’Archivio Generale del Comune di Reggio Emilia, in plico sigillato

e controfirmato sui lembi di chiusura, è pervenuta la seguente offerta così

come attestato (agli atti) dall'Archivio e Protocollo Generale dell'Ente:-----

Bridge 129 Srl – Safety and Security – 42124 -Via Gramsci, 86/A - Reggio

Emilia, in Atti comunali al n. 23053 di P.G. --------------------------------------------

Con Provvedimento Dirigenziale R.U.A.D. n. 2015/491 del 06/04/2016,

veniva nominata la Commissione di gara preposta all’espletamento della

procedura aperta in argomento, come segue:----------------------------------------

− Presidente di gara e RUP Dott. Antonio Russo, Dirigente del Servizio di

2



Gestione e Sviluppo delle Tecnologie e dei Sistemi Informativi,-

Presidente di gara; ------------------------------------------------------------------------

− Patrizia Bondavalli - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;---------------------------------------------------------------

− Giorgio Prandi - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;--------------------------------------------------------------

− Dott.ssa Barbara Leoni - Funzionario tecnico del Comune di Reggio

Emilia, in eventuale sostituzione dei membri esperti nominati.----------------

− Dott. Roberto Vezzani -  Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia,

in eventuale sostituzione dei membri esperti nominati.-----------------------------

La Commissione di gara è coadiuvata dalla Dott.ssa Silvia Signorelli,

Responsabile U.O.C. Acquisti Appalti e Contratti, per l'analisi della

documentazione Amministrativa;--------------------------------------------------------

------------------------------------Tutto ciò premesso--------------------------------------

il Dott. Antonio Russo, nato a Napoli in data 23/03/1955, che interviene al

presente atto nella sua qualità di RUP e Dirigente del Servizio di Gestione

e Sviluppo delle Tecnologie e dei Sistemi Informativi, in rappresentanza del

Comune di Reggio nell’Emilia, alle ore 9,30 assume la presidenza della

gara.----------------------------------------------------------------------------------------------

Il Presidente, dopo aver ricordato l'oggetto, l’importo dell’appalto e le

modalità di gara, accerta la regolare composizione della Commissione, che

risulta essere formata dai seguenti soggetti membri (giusta provvedimento

dirigenziale n. 491/R.U.A.D. del 06/04/2016), oltre al Presidente stesso: -

− Patrizia Bondavalli - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;---------------------------------------------------------------

3



− Giorgio Prandi - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;----------------------------------------------------------------

E' presente all'apertura della busta il Sig. Francesco Alberghini delegato

della ditta partecipante Bridge 129 Srl, (giusta delega presentata in sede di

gara e relativo documento di riconoscimento).------------------------------------

Sulla base dell'offerta presentata, i membri della Commissione dichiarano

di non essere incompatibili con le proprie funzioni.-------------------------------

Si procede quindi all'apertura dell'offerta pervenuta, verificandone il conte-

nuto e attestando la presenza delle sotto elencate buste:---------------------

Busta A) Documentazione amministrativa ---------------------------------------------

Busta B) Offerta tecnica---------------------------------------------------------------------

Busta C) Offerta economica.-------------------------------------------------------------

La Commissione procede all'apertura della buste A) “DOCUMENTAZIONE

AMMINISTRATIVA”  onde verificare l’assenza di cause di esclusione,

nonché al controllo delle dichiarazioni presentate dalla ditta partecipante,

sui requisiti di partecipazione. -----------------------------------------------------------

La ditta partecipante ha presentato tutta la documentazione amministrativa

corretta ed idonea alla qualificazione della gara, pertanto la Commissione

ammette la medesima al proseguo della gara. ---------------------------------------

Indi la Commissione procede all’apertura della Busta B) “OFFERTA

TECNICA”  presentata dalla ditta ammessa, per la verifica del contenuto

riscontrando la completa e regolare presentazione della documentazione

richiesta alle ditte concorrenti e controfirma l' offerta tecnica presentata.-----

Verificati pertanto i requisiti di partecipazione, l’assenza di cause di

esclusione, la presenza della documentazione tecnica, il Presidente

4



dichiara l’ammissibilità alla gara dell'offerta presentata dalla ditta

partecipante Bridge 129 Srl – Safety and Security e procede alla verifica

del possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale richiesti nella lettera di invito e dichiarati in sede di

presentazione dell’offerta ai sensi dell'art. 48 del D. Lgs. n. 163/2006 e

ss.mm.ii.) da parte della  suddetta ditta-----------------------------------------------

Dal controllo effettuato sul casellario Informatico e sistema AVCpass di

ANAC, la ditta risulta in possesso dei requisiti di capacità economico-

finanziaria e tecnico-organizzativa richiesti dalla lettera di invito e dichiarati

in sede di presentazione dell’offerta.-------------------------------------------------

A seguito dell'apertura della buste B), ogni documento presente all'interno

della stessa viene siglato in ciascun foglio dai componenti la Commissione

giudicatrice.------------------------------------------------------------------------------------

La Commissione giudicatrice procede ad inserire il plico denominato Busta

C) “OFFERTA ECONOMICA ”, in altra busta, che viene sigillata e

controfirmata sui lembi di chiusura dai commissari di gara e custodita in

armadio blindato presso l' U.O.C. Acquisti Appalti e Contratti, rinviando la

lettura del contenuto della stessa, alla 2  ̂seduta pubblica di gara, mentre

tutta la documentazione viene rassegnata al RUP, Dott. Antonio Russo, il

quale ne garantisce la custodia in armadio blindato.-----------------------------

Alle ore 9,45 la Commissione conclude la 1  ̂seduta pubblica di gara. ------

Il Presidente di gara

Dott. Antonio Russo ___________________________________________

Il Commissario di gara

Sig.ra Patrizia Bondavalli ______________________________________

5



Il Commissario di gara

Sig. Giorgio Prandi___________________________________________

***********

2^ seduta – fase riservata

L'anno duemilasedici, addì 11 del mese di aprile, in Reggio nell'Emilia,

presso la sede del Servizio di Gestione e Sviluppo delle Tecnologie e dei

Sistemi Informativi Piazza Scapinelli n. 2 / E - Reggio Emilia, ha luogo

l'esperimento della 2  ̂seduta - fase riservata di gara relativa alla procedura

aperta in argomento. ------------------------------------------------------------------------

Il Dott. Antonio Russo, che interviene al presente atto nella sua qualità di

RUP e Dirigente del Servizio di Gestione e Sviluppo delle Tecnologie e dei

Sistemi Informativi, in rappresentanza del Comune di Reggio nell’Emilia,

alle ore 9,00 assume la presidenza della gara. --------------------------------------

Il Presidente, dopo aver ricordato l'oggetto, l’importo dell’appalto e le

modalità di gara, accerta la regolare composizione della Commissione, che

risulta essere formata dai seguenti soggetti membri (giusta Provvedimento

Dirigenziale R.U.A.D. n. 2015/491 del 06/04/2016), oltre al Presidente

stesso: -------------------------------------------------------------------------------------------

− Patrizia Bondavalli - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;---------------------------------------------------------------

− Giorgio Prandi - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;-----------------------------------------------------------------

------------------------------------ Tutto ciò premesso ------------------------------------

la Commissione inizia i lavori valutando la documentazione contenuta nella

Busta B) "Offerta tecnica" di cui alla lettera di invito, prodotta dall'impresa

6



partecipante.------------------------------------------------------------------------------------

La commissione procede con la presa d’atto degli Elementi qualitativi, dei

criteri di valutazione e dei punteggi/pesi (di cui al punto: Criteri di

aggiudicazione della lettera di invito, come di seguito riportato:-----------------

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

La procedura negoziata per l’affidamento Servizio di sostituzione parziale

e l'aggiornamento del sistema di videosorveglianza cittadino, nonché del

servizio di manutenzione videosorveglianza nel Comune di Reggio Emilia

sarà aggiudicata ”con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggio-

sa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006 e sue s.m.i.., all’esito della

procedura di gara condotta dalla Commissione Giudicatrice nominata

dall’Amministrazione Comunale ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs.163/2006 e

s.m.i..-------------------------------------------------------------------------------------------

L'aggiudicazione avverrà a favore dell’impresa che avrà conseguito il

maggior punteggio, attribuito sulla base dei seguenti  criteri di valutazione:

OFFERTA TECNICA - PUNTEGGIO MAX 80

La Commissione di gara appositamente costituita, assegnerà i punteggi

fino al massimo di punti assegnabili per ogni parametro riportato nella se-

guente tabella.----------------------------------------------------------------------------------

OFFERTA TECNICA PUNTI MASSIMI 80

OFFERTA ECONOMICA PUNTI MASSIMI 20

TOTALE PUNTI MASSIMI 100

7



La relazione tecnica non potrà superare le 40 facciate, redatte con

carattere Arial non inferiore a 12, escluse le schede tecniche.-------------------

Nell'eventualità in cui la relazione tecnica superasse le suddette facciate

massime, si precisa fin d'ora che la commissione non procederà con

l'analisi delle pagine eccedenti il limite indicato.--------------------------------------

Nelle schede tecniche deve essere chiara la configurazione offerta (per

ogni scheda, devono essere indicati gli eventuali elementi opzionali

inclusi).-------------------------------------------------------------------------------------------

In mancanza di tali elementi sarà assegnato il  punteggio minimo.-------------

Soglia di punteggio minimo per l'offerta tecnica: punti 35------------------------

8

DESCRIZIONE punti

20

Caratteristiche migliorative delle telecamere proposte per tipologia di telecamera 20

Numero di telecamere e ripartizione delle telecamere in base alla tipologia 15
Numero di telecamere oltre le 250 previste dal capitolato
Numero di telecamere brandeggiabili sul numero totale offerto
Numero di telecamere UltraHD sul numero totale offerto

Migliorie sulle varie tipologie del  servizio di manutenzione (ordinaria, preventiva, straordinaria) 10

Valutazione complessiva del progetto e chiarezza espositiva 5

Attività di formazione proposte 5

3

Monitoraggio della infrastruttura 2
TOTALE OFFERTA TECNICA 80

Modalità di utilizzo dell'infrastruttura esistente e della tecnologia utilizzata per il collegamento tra punto di 
accesso e telecamera (a titolo esemplificativo e non esaustivo: distanza massima prevista per il collegamento tra lo switch e 
la telecamera senza necessità di installare dispositivi aggiunti lungo il percorso, Banda garantita alla distanza massima, 
tipologia di cavo proposto sul percorso esistente)

Telecamere ULTRA HD : dettaglio caratteristiche tecniche e funzionalità software (a titolo esemplificativo e 
non esaustivo: compatibilità, funzionalità per ottimizzazione flusso dati, caratteristiche del sensore, software di 

gestione )

Telecamere FULL HD : dettaglio caratteristiche tecniche e funzionalità (a titolo esemplificativo e non 
esaustivo: compatibilità, caratteristiche audio/video, espandibilità, protezione ambientale, funzionalità di 

accesso remoto )

Caratteristiche migliorative dei server e degli switch proposti  (a titolo esemplificativo e non esaustivo: espandibilità, 
uniformità con l'infrastruttura dell'ente)



Il mancato raggiungimento della soglia di punteggio minimo, pari a punti

35,  determinerà l'esclusione dell'offerta e pertanto non si darà corso

all'apertura della relativa offerta economica.------------------------------------------

La Commissione nel suo complesso analizzerà la relazione tecnica

assegnando per ogni parametro il punteggio fino ad un massimo del

punteggio assegnabile per ogni parametro di riferimento.-------------------------

OFFERTA ECONOMICA          PUNTI MASSIMI 20

La commissione di gara appositamente costituita, assegnerà i punteggi

relativi all'offerta economica, con  le seguenti modalità--------------------------:

Prezzo: punteggio massimo 15/20  --------------------------------------------------

L’offerta economica, sottoscritta dal Legale Rappresentante della Ditta,

dovrà essere formulata prevedendo un ribasso in percentuale sull’importo

a base di gara quale canone quinquennale per noleggio a lungo termine,

che ammonta a € 150.000,00 (oltre IVA).----------------------------------------------

Ribasso percentuale tabella prezzi indicato al punto 6 del Disciplinare

tecnico: punteggio massimo 5/20.-----------------------------------------------------

L’offerta economica, sottoscritta dal Legale rappresentante della Ditta,

dovrà essere formulata prevedendo uno ribasso in  percentuale sulla

tabella prezzi indicata al punto 6 del Disciplinare Tecnico.------------------------

All'offerta che presenta la percentuale di ribasso più alta,  verrà attribuito il

massimo punteggio; alle rimanenti offerte verrà attribuito un punteggio

proporzionalmente più basso secondo la seguente formula:---------------------

V(a)i = Ra/Rmax------------------------------------------------------------------------------

dove:----------------------------------------------------------------------------------------------

Ra = valore offerto (ribasso percentuale) dal concorrente a----------------------

9



Rmax = valore (ribasso percentuale) dell’offerta più conveniente.--------------

Il risultato sarà arrotondato a due decimali.--------------------------------------------

Risulterà aggiudicatario il concorrente la cui offerta avrà ottenuto il

punteggio complessivamente maggiore.-----------------------------------------------

La suddetta formula sarà applicata ad entrambe le voci che compongono

l'offerta economica ed il punteggio finale assegnato corrisponderà alla

somma dei 2 punteggi attribuiti per base d'asta e tabella prezzi.----------------

Nel caso in cui due o più concorrenti conseguano lo stesso punteggio

finale, si procederà all’aggiudicazione in conformità a quanto previsto

dall’articolo 77 comma 2 del R.D. n.827/1924.---------------------------------------

La graduatoria sarà formata in base alla sommatoria dei punteggi attribuiti

alle singole offerte separatamente per ciascun elemento.-----------------------

L'Amministrazione si riserverà di:---------------------------------------------------------

- procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta

valida (art. 69 del R.D. 827/24.;---------------------------------------------------------

a) procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta

ritenuta valida;---------------------------------------------------------------------------------

b) non dar luogo ad alcuna aggiudicazione;---------------------------------------------

c) sospendere l’aggiudicazione già intervenuta per motivi di interesse

pubblico, che saranno debitamente comunicati alle ditte interessate.---------

Gli oneri e le spese relativi alla presentazione dell'offerta e/o per qualsiasi

altro onere derivante, saranno ad esclusivo carico della Ditta invitata anche

per i casi previsti nei sopraccitati punti a), b) e c).-----------------------------------

Il prezzo dovrà essere comprensivo di quanto trattato nel capitolato

speciale d'appalto e suoi allegati, nonché nell'offerta tecnica presentata.----

10



Il prezzo dovrà intendersi I.V.A. esclusa, le cui aliquote attualmente in

vigore dovranno peraltro venire indicate nell'offerta presentata.----------------

Si procederà ai sensi degli artt. 86, 87, 88 e 89 del D. Lgs. n. 163/2006 e

s.m.i. e dell’art. 121, 10° comma, del D.P.R. n. 207 del 5/10/2010 e s.m.i.,

alla determinazione e verifica delle offerte anormalmente basse.--------------

Rimane salva la valutazione della congruità delle offerte ai sensi degli artt.

86 e segg. del D. Lgs. 163/2006, s.m.i.-------------------------------------------------

La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di procedere

contemporaneamente alla verifica di anomalia delle migliori offerte, non

oltre la quinta, ai sensi dell’art. 88 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i..-

L'offerta vincola il suo proponente per un termine di 180 giorni a decorrere

dalla scadenza del termine di presentazione della stessa, con obbligo di

mantenere ferma l’offerta stessa.---------------------------------------------------------

La Commissione inizia il proprio lavoro con un primo esame dell'offerta

tecnica procedendo alla valutazione dell'elaborato prodotto dall'impresa

partecipante contenenti gli elementi tecnico qualitativi del servizio da

appaltare, più sopra descritto.------------------------------------------------------------

La Commissione nel suo Plenum, analizza l'elaborato tecnico presentato

dalla ditta partecipante e per ciascun criterio previsto nella lettera di invito,

assegna un punteggio con adeguata motivazione, rispetto ai punti massimi

assegnabili. (Allegato Sub A 1 ).----------------------------------------------------------

Alle ore 12,00 il Presidente dichiara chiusa la fase riservata della seduta

odierna dei lavori per la valutazione tecnica dell'offerta tecnica pervenuta e

ammessa alla gara di cui trattasi. --------------------------------------------------------

Viene altresì fissata per il 13 aprile, alle ore 9,00 la successiva seduta

11



pubblica per la lettura dei punteggi assegnati all'offerta tecnica nonché

apertura della busta economica, stabilendo altresì di informare l'impresa

partecipante tramite comunicazione scritta inviata a mezzo fax.----------------

La busta B) - “OFFERTA TECNICA” è riposta e custodita in armadio

blindato presso il Servizio di Gestione e Sviluppo delle Tecnologie e dei

Sistemi Informativi.----------------------------------------------------------------------------

Il Presidente di gara

Dott. Antonio Russo ___________________________________________

Il Commissario di gara

Sig.ra Patrizia Bondavalli ______________________________________

Il Commissario di gara

Sig. Giorgio Prandi___________________________________________

**********

2^ seduta pubblica - fase conclusiva

L'anno duemilasedici, addì tredici del mese di aprile, in Reggio nell'Emilia,

presso la sede del Servizio Appalti, Contratti e Semplificazione

Amministrativa - U.O.C. Acquisti, Appalti e Contratti - Via S. Pietro Martire

3, ha luogo l'esperimento della 2  ̂seduta pubblica - fase conclusiva di gara

relativa alla procedura negoziata in argomento. -------------------------------------

il Dott. Antonio Russo, nato a Napoli in data 23/03/1955, che interviene al

presente atto nella sua qualità di RUP e Dirigente del Servizio di Gestione

e Sviluppo delle Tecnologie e dei Sistemi Informativi, in rappresentanza del

Comune di Reggio nell’Emilia, alle ore 9,05 assume la presidenza della

gara e dichiara aperta la 2  ̂seduta pubblica - fase conclusiva.-----------------

Il Presidente, dopo aver ricordato l'oggetto, l’importo dell’appalto e le

12



modalità di gara, accerta la regolare composizione della Commissione, che

risulta essere formata dai seguenti soggetti membri (giusta provvedimento

dirigenziale n. 491/R.U.A.D. del 06/04/2016), oltre al Presidente stesso: -

− Patrizia Bondavalli - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;---------------------------------------------------------------

− Giorgio Prandi - Funzionario tecnico del Comune di Reggio Emilia, in

qualità di membro esperto;---------------------------------------------------------------

E' presente all'apertura della busta il Sig. Francesco Alberghini delegato

della ditta partecipante Bridge 129 Srl, (giusta delega presentata in sede di

gara e relativo documento di riconoscimento).---------------------------------------

Il Presidente dà lettura del punteggio attribuito in seduta riservata all'

offerta tecnica, giusta allegato Sub. A1 .-----------------------------------------------

L'offerta tecnica della ditta concorrente ha totalizzato il seguente punteggio:

Bridge 129 Srl – Safety and Security – 42124 -Via Gramsci, 86/A - Reggio

Emilia.------------------------------------------------------------------------- Punti 56/100

L'offerta tecnica risulta sufficientemente adeguata rispetto ai requisiti

minimi richiesti nella lettera di invito e nel capitolato speciale d'appalto e

pertanto è ammessa alla fase successiva. --------------------------------------------

Indi constata l’integrità della busta contenente l' OFFERTA ECONOMICA,

precedentemente custodita in armadio blindato, si procede all’apertura

della stessa, dando lettura dell'offerta economica ivi contenuta, come

segue:--------------------------------------------------------------------------------------------

Bridge 129 Srl – Safety and Security – 42124 -Via Gramsci, 86/A - Reggio

Emilia offre un ribasso percentuale pari all' 1,30% (diconsi unovirgolatrenta

per cento) sull’importo complessivo posto a base di gara pari ad €

13



150.000,00 e l' 1% (diconsi unovirgolazerozero per cento) sulla tabella

prezzi del disciplinare tecnico, posta a base di gara. I costi della sicurezza

inerenti i rischi specifici propri dell'attività dell'impresa appaltatrice inclusi

nel prezzo offerto ( art.87 comma 4 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.)

risultano essere pari ad € 3.000,00 (diconsi tremilavirgolazerozero).---------

L’attribuzione dei punteggi sarà effettuata con la seguente modalità:----------

V(a)i = Ra/Rmax ------------------------------------------------------------------------------

dove:----------------------------------------------------------------------------------------------

Ra= valore offerto (ribasso percentuale) dal concorrente a----------------------

Rmax  = valore (ribasso percentuale) dell’offerta più conveniente---------------

Il risultato sarà arrotondato a due decimali.--------------------------------------------

Il punteggio attribuito all'offerta economica della ditta partecipante risulta il

seguente: --------------------------------------------------------------------------------------

Offerta prezzo punti:15/20

Offerta su elenco prezzi punti 5/20

Punteggio complessivo offerta economica punti 20/20

Si fa rinvio alla tabella riassuntiva allegati sub. A1)  per lettura dei punteggi

attribuiti all'offerta tecnico/economica. --------------------------------------------------

Il Presidente dichiara aggiudicataria in via provvisoria dell’appalto in

argomento l'Impresa Bridge 129 Srl – Safety and Security – 42124 -Via

Gramsci, 86/A – Reggio che ha conseguito il maggiore punteggio

complessivo pari a 76/100.----------------------------------------------------------------

Alle ore 9,15 il Presidente dichiara conclusa la seduta pubblica. ------------

Al presente verbale si allegano in originale: -----------------------------------------

Sub. A 1 ) tabella riepilogativa punteggi offerta tecnica ed economica; 

14



dal Sub. B1) offerta economica concorrente------------------------------------------

Il Presidente di gara

Dott. Antonio Russo ___________________________________________

Il Commissario di gara

Sig.ra Patrizia Bondavalli ______________________________________

Il Commissario di gara

Sig. Giorgio Prandi___________________________________________

COMUNE DI REGGIO EMILIA

SERVIZIO AFFARI ISTITUZIONALI E AUDIT AMMINISTRATIVO

Verbale approvato con Provvedimento Dirigenziale n.  _______         del

___________

15


